



Warszawa, dnia 11.08.2011 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP-3273/11/2552/11

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „*Dostawa samochodów osobowych w policyjnej wersji nieoznakowanej*” - WZP -2552/11/91/T.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie marki która nie posiada autoryzowanej stacji obsługi w mieście Opole, ew. dopuści serwisowanie, zapewnienie serwisu w mieście Gliwice w usłudze door-to-door.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Z uwagi na bardzo skomplikowaną i rzadko spotykaną strukturę przetargu (każdy oferent musi zaoferować pojazdy dwóch różnych marek) oraz na bardzo krótki czas pozostały do złożenia oferty po udzieleniu przez Zamawiającego odpowiedzi na ostatnie zapytania Wykonawców, zwracamy się do z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert nie wcześniejszy niż 25 sierpnia br.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Treść udzielonych wyjaśnień należy traktować wiążąco dla Stron.

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
[Signature]